ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão

CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 10/2023 - SRP

O MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal

de Infraestrutura e Urbanismo, torna público que fará licitação na modalidade Concorrência para

Registro de Preços.

BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e alterações e Decreto Municipal 015/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada na

prestação, de forma contínua, de serviços de manutenção e implantação de pavimentação e drenagem

superficial no município de Trizidela do Vale (MA), de acordo com as especificações e exigências

estabelecidas no Projeto Básico e seus anexos.

ABERTURA: 30 de agosto de 2023 às 09:00 horas.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da

Comissão Permanente de Licitação, na Av. Dep. Carlos Melo, nº 1670 – Aeroporto – Trizidela do

Vale (MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico por e-mail

cplpmtv2@outlook.com  na página www.trizideladovale.ma.gov.br

Trizidela do Vale (MA), 24 de julho de 2023.

___________________________________

Miguel de Abreu Suzar

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Portaria nº 09/2021-GP

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/
mailto:cplpmtv2@outlook.com
http://www.rizideladovale.ma.gov.br/

	INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Av. Dep. Carlos Melo, nº 1670 – Aeroporto – Trizidela do Vale (MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico ...